数据信息页
CUTFIX ROLLER Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 用于自动切割单根导线至定长
• 精确的直流伺服驱动保证重复操作的高度准确性
• 接口允许通过IBM兼容个人计算机操控自动断线器
通用订货数据
版本 附件, 备用件
订货号 2443360000
类型 CUTFIX ROLLER
GTIN (EAN) 4050118458534
数量 1 items
编制日期 01.01.2026 01:48:04 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CUTFIX ROLLER Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 205 mm 深度 (英寸) 8.0709 inch
高度 300 mm 高度 (英寸) 11.811 inch
宽度 390 mm 宽度 (英寸) 15.3543 inch
净重 3000 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP d2df479e-2b79-4e98-adc7-b03577df98ae
分类
ETIM 8.0 EC000142 ETIM 9.0 EC000142
ETIM 10.0 EC000142 ECLASS 14.0 21-04-47-01
ECLASS 15.0 21-04-47-01
编制日期 01.01.2026 01:48:04 MEZ
目录日期 / 图纸 2